Ректору
Самаркандского Государственного Университета
Халмурадову Р.И.
  от____________________________
[bookmark: _GoBack]проживающего(-ей) по адресу:
_____________________________

Заявление

Прошу Вас трудоустроить меня на должность _____________________, кафедры «___________________________________» Самаркандского государственного университета   на _______ ставки, начиная с __________________, с оплатой согласно штатному расписанию.

                    Подпись:
                                                             		Дата: